

## **DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo**

Zakázka:  
„Udržovací práce – výměna oken v čp. 197 nám. Jana Žižky z Trocnova Čáslav –  
1. etapa“

### **Smluvní strany**


#### **Město Čáslav**

Sídlo:                      Nám. Jana Žižky z Trocnova 1  
                                 286 01 Čáslav  
IČ:                         00236021  
DIČ:                      CZ00236021  
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta  
bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:                
(dále jen „objednatel“)

**a**

#### **ZHOTOVITEL:**

#### **LAMAS WOOD s.r.o.**

Sídlo:                      Kloboučnická 1424/3, Praha 4 - Nusle  
IČ:                         02995654  
DIČ:                      CZ02995654  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 226262  
bankovní spojení: KB  
č. účtu:                    
zastoupená:            Ing. Petr Lichtenberg  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

**dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Udržovací práce – výměna oken v čp. 197 nám. Jana  
Žižky z Trocnova Čáslav – 1. etapa“ ze dne 12. 4. 2018**

**Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace prací se smluvní strany  
dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 1:**

### **čl. I.**

#### **Předmět plnění**

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v bodu 1., odst. 1.1., mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

## Čl. II. Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v bodu 5., odst. 5.1. smlouvy o dílo se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

### Původní cena díla:

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH	činí	1 883 327,82 Kč
DPH ve výši 21%	činí	395 498,84 Kč
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH	činí	2 278 826,66 Kč

### Nová cena díla:

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH	činí	1 968 422,92 Kč
DPH ve výši 21%	činí	413 368,81 Kč
Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen "Cena za provedení díla")	činí	2 381 791,73 Kč

## čl. III. Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy jsou nedotčena tímto dodatkem č. 1, nemění se a zůstávají v platnosti. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

*Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1*

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.


Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 332/2018 ze dne 6. 8. 2018.

V Čáslavi dne 15. 8. 2018

—  
In  
st  
za



V Čáslavi dne 15. 8. 2018

—  
l  
j  
z



## Soupis prací - cenová nabídka

Zhotovitel: LAMAS WOOD s.r.o.

### Město Čáslav- změnový list č.1, Udržovací práce - výměna oken čp. 197 Čáslav

č.p.	název položky	množství	cena/mj	celkem /bez DPH/
<b>Nové položky</b>				
1.	ZN ok jazyček žlutý	10,00	15,70	157,00
2.	Element rozvora SUROVA	4,00	235,52	942,08
3.	Okenní nárazník s kuličkou be pu	4,00	79,36	317,44
4.	900 rozvora oken tyč ZN	100,00	27,00	2 700,00
5.	1000 rozvora oken tyč ZN	4,00	34,10	136,40
6.	Skoba ok k zasr. M8x34.5 LAK 6599	110,00	18,50	2 035,00
7.	závěs ok. 13x100 UR 01 LAK 9080	400,00	66,30	26 520,00
8.	kompakt pákový ovladač bílý 2m	26,00	860,00	22 360,00
9.	půloliva Ms hladká 6.7. CASUAL	1,00	144,64	144,64
10.	11053 záskočka okenní	19,00	46,92	891,48
11.	11053 záskočka okenní	33,00	46,92	1 548,36
12.	obrtlík s kuličkou 20 BRONZ/ ODLITEK	3,00	122,88	368,64
13.	Krytka k ok. Zaskočce/ štítek SUR MS	52,00	47,80	2 485,60
14.	ELEMENT půloliva SUR MS	10,00	181,27	1 812,70
15.	ELEMENT rozvora SUROVA MS	48,00	228,45	10 965,60
16.	Okenní nárazník s kuličkou be pu	31,00	79,36	2 460,16
17.	spojovací táhlo	25,00	370,00	9 250,00

85 095,10

Ing. Petr Lichtenberg

V Kolíně dne 23.7.2018